

ЗАКОН

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 3 и 13 Закона Свердловской области «О государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области»

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

8 октября 2013 года

Статья 1

Внести в статьи 3 и 13 Закона Свердловской области от 27 января 2012 года № 4-ОЗ «О государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области» («Областная газета», 2012, 31 января, № 36-39) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 27 февраля 2013 года № 8-ОЗ и от 25 марта 2013 года № 17-ОЗ, следующие изменения:

1) в абзаце тринадцатом подпункта 1 статьи 3 слово «воспитания» заменить словами «, в том числе военно-патриотического, воспитания граждан Российской Федерации»;

2) в наименовании статьи 13 слова «органами государственной власти» заменить словами «государственными органами»;

3) в пункте 1 статьи 13 слова «уполномоченный исполнительный орган государственной власти Свердловской области в сфере предоставления государственной поддержки некоммерческим организациям и другие исполнительные органы государственной власти Свердловской области, а также органы государственного финансового контроля, созданные соответственно Законодательным Собранием Свердловской области и Правительством» заменить словами «а также Счетная палата Свердловской области и уполномоченные на то областные исполнительные органы государственной власти».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области

Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
17 октября 2013 года
№ 99-ОЗ